MY4-02-AC220/240 Details PDF
કૉ�પરાઇટ © 2020 ઇલે��ો�નક ઘટકોના �વ�સનીય �વતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના�ું: 17 એફ, ગેલોડ
�
 કોમ શ"યલ #બ%&ડ"ગ, 114-118 લોકહાટ� રોડ, વાન ચાઇ, હ)ગક)ગ
Omron Automation & Safety MY4-02-AC220/240 Omron Automation & Safety સ9લાયર Omron Automation & Safety *ડ+�,-.ુટર
Omron Automation & Safety
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ?પાદન �વગતો માટે �વ#શ@તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર MY4-02-AC220/240
ઉ?પાદક Omron Automation & Safety
વણ1ન RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 240V
લીડ C, +ટેટસ / રોએચએસ +ટેટસ લીડ C, / આરઓએચએસ Dુસંગત
જEથો ઉપલ-ધ છે 7502 pcs
ડેટા શીટ
વો&ટેજ ચાHુ કરો (મે�સ) 192 VAC
વો&ટેજ બંધ કરો (મીન) 72 VAC
સમાI9ત Jકાર PC Pin
K+વLચ"ગ વો&ટેજ 250VAC, 125VDC - Max
#સર,ઝ MY
Jકાશન સમય 20ms
ર,લે Jકાર General Purpose
પેકે%જ"ગ Bulk
બીN નામો MY402AC220/240
MY402AC220240
ઓપરેOટ"ગ તાપમાન -55°C ~ 70°C
સમય ચલાવો 20ms
માઉLPટ"ગ Jકાર Through Hole
ભેજ સંવેદનશીલતા +તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
લીડ C, +ટેટસ / આરઓએચએસ K+થ�ત Lead free / RoHS Compliant
�વશેષતા -
�વગતવાર વણ1ન General Purpose Relay 4PDT (4 Form C) 240VAC Coil Through Hole
સંપક
�
 રેOટ"ગ (વત1માન) 3A
સંપક
�
 સામRી Silver (Ag)
સંપક
�
 ફોમ1 4PDT (4 Form C)
કોઇલ વો&ટેજ 240VAC
કોઇલ Jકાર Non Latching
કોઇલ J�તકાર 18.79 kOhms
કોઇલ પાવર 1.1 VA
કોઇલ વત1માન 4.2mA
MY4-02-AC220/240
ભાગ નંબર: MY4-02-AC220/240
ઉ?પાદક / SાPડ: Omron Automation & Safety
ઉ?પાદન વણ1ન RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 240V
મા�હતી પ3:
RoH K+થ�ત લીડ C, / આરઓએચએસ Dુસંગત
+ટોક K+થ�ત 7502 pcs stock
#શપ હ)ગ ક)ગ
#શપમેPટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MY4-02-AC220/240.pdf
અવતરણ માટે �વનંતી
MY4-02-AC220/240 ની �વ#શ@તાઓ
MY4-02-AC220/240.pdf
સંબં�ધત ટVૅસ
સંબં�ધત વ+Wુઓ
MY4-02 DC6
ઉ?પાદકો:  Omron Automation & Safety
વણ1ન:  RELAY GENERAL PURPOSE 4PDT 3A 6V
ઉપલ-ધ છે:  6649 pcs
RFQ
MY4-02 AC12
ઉ?પાદકો:  Omron Automation & Safety
વણ1ન:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 12V
ઉપલ-ધ છે:  9661 pcs
RFQ
MY4-02-AC50
ઉ?પાદકો:  Omron Automation & Safety
વણ1ન:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 50V
ઉપલ-ધ છે:  7697 pcs
RFQ
MY4-02-AC100/110
ઉ?પાદકો:  Omron Automation & Safety
વણ1ન:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 110V
ઉપલ-ધ છે:  5576 pcs
RFQ
MY4-02-DC100/110
ઉ?પાદકો:  Omron Automation & Safety
વણ1ન:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 110V
ઉપલ-ધ છે:  8513 pcs
RFQ
MY4-02-AC24
ઉ?પાદકો:  Omron Automation & Safety
વણ1ન:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 24V
ઉપલ-ધ છે:  8291 pcs
RFQ
MY4-02-DC12
ઉ?પાદકો:  Omron Automation & Safety
વણ1ન:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 12V
ઉપલ-ધ છે:  8990 pcs
RFQ
MY4-02-DC48
ઉ?પાદકો:  Omron Automation & Safety
વણ1ન:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 48V
ઉપલ-ધ છે:  8626 pcs
RFQ
MY4 DC60
ઉ?પાદકો:  Omron Automation & Safety
વણ1ન:  RELAY GEN PURP W/IND
ઉપલ-ધ છે:  3808 pcs
RFQ
MY4 DC6 (S)
ઉ?પાદકો:  Omron Automation & Safety
વણ1ન:  RELAY GENERAL PURPOSE 4PDT 3A 6V
ઉપલ-ધ છે:  10476 pcs
RFQ
MY4-02-DC24
ઉ?પાદકો:  Omron Automation & Safety
વણ1ન:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 24V
ઉપલ-ધ છે:  8017 pcs
RFQ
MY4-02-AC110/120
ઉ?પાદકો:  Omron Automation & Safety
વણ1ન:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 3A 120V
ઉપલ-ધ છે:  5796 pcs
RFQ